
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování stravování ze dne 24. 02. 2023 uzavřené mezi 
 

 

Střední školou - Centrem odborné přípravy technické Kroměříž 

Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž 

IČO 00568945 

DIČ CZ00568945 (plátce DPH) 
zastoupeným ředitelem Ing. Bronislavem Fuksou 

(dodavatel) 

 

a  

 

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola, Brno, Hlinky 140                               
Hlinky 55/140 

603 69 Brno 

IČO  00567256 

zastoupenou ředitelem Mgr. Martinem Holým 

(odběratel) 
 

Smluvní strany se dohodly na změně bodu II. výše uvedené smlouvy a to takto: 
 

II. Cena stravy – původní znění 
 

Cena jednoho hlavního jídla (obědu) je stanovena následovně: 
 

Potravinové náklady    Kč 37,50 

Režijní náklady   Kč  48,21 

Cena oběda bez DPH   Kč  85,71 

DPH 12 %    Kč 10,29 

Cena oběda včetně DPH  Kč 96,00 

 

Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny obědu, pokud dojde ke zvýšení vstupních cen 
potravin, energií a služeb, nebo dojde ke změně dosud platných předpisů o školním a 
závodním stravování a odběratel s tímto souhlasí. 

Jakákoliv změna bude včas a řádně projednána s odběratelem a bude o ní uzavřen dodatek 
této smlouvy jako její nedílná součást. 
 

 

II. Cena stravy – nové znění 
 

Cena jednoho hlavního jídla (obědu) je stanovena následovně: 
 

Potravinové náklady    Kč 37,50 

Režijní náklady   Kč  56,25 

Cena oběda bez DPH   Kč  93,75 

DPH 12 %    Kč 11,25 

Cena oběda včetně DPH  Kč     105,00 

 



Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny obědu, pokud dojde ke zvýšení vstupních cen 
potravin, energií a služeb, nebo dojde ke změně dosud platných předpisů o školním a 
závodním stravování a odběratel s tímto souhlasí. 

Jakákoliv změna bude včas a řádně projednána s odběratelem a bude o ní uzavřen dodatek 
této smlouvy jako její nedílná součást. 
 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1. 1. 2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

     

  

 


